
 

2020 年 4 月 2 日 

 

新型コロナウイルス感染症対策へのご協力のお願い 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症(COVID-19)の感染拡大を受け、当社は、社内外への感染  

被害抑止ならびに従業員および関係者の皆さまの安全確保を最優先に事業活動を継続して 

おります。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、当社では、下記の通り、感染予防対策を実施  

させていただきます。何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 当社従業員の対応と当社へのご来訪および納品等について 

接触による感染リスクを最小限に抑えるため、当社従業員は、現在国内外への出張を 

見合わせております。 

また、ご来社される皆様におかれましても、お電話・FAX・メールもしくは WEB 会議の

活用によりコミュニケーションが可能な場合は、当社へのご来訪をご遠慮いただきたく 

存じます。詳細は、当社担当者へご相談いただきますようよろしくお願いいたします。 

なお、納品・搬入等の日常的なお取引については、従来通り対応させていただきます。 

 

２．ご来社いただく場合の対応について 

   ご来社いただく必要がある際は、マスクを持参・着用され、受付に設置しております  

アルコール消毒液での手指消毒をお願いいたします。 

また、以下の症状のある方はご来社をご遠慮いただきますようお願いいたします。 

・風邪の症状や発熱のある方 

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある方（新型コロナウイルスへの   

感染が疑われる症状のある方） 

・直近 14 日以内に感染者、又は感染が疑われる方と濃厚接触された方 

・直近 14 日以内に海外へ滞在された方、又は滞在した方と濃厚接触された方 

 

   万が一ご来社されたご本人が新型コロナウイルスへの感染が確認された場合および 

感染者の濃厚接触者として特定された場合には、ご本人同意の上、当社担当者まで速やか

にご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

３．期間 

 2020年4月2日（木）から、当社で決定する終了日まで 

 

今後の新型コロナウイルスの感染の状況により、上記対応を変更および終了する場合に

は、当社ホームページで改めてご案内いたします。 

以 上 
 

 

株式会社 戸上電機製作所 


